
 
 
 
 
 
 

 
DECRETO N. 8 DEL 18 OTTOBRE 2012 

 
 
OGGETTO:  Variazione al bilancio di previsione anno finanziario 2012 - Variazione n. 1  
 

IL COMMISSARIO AD ACTA 
 

VISTA la L.R. n. 24 del 23/11/2006 “Istituzione della Scuola Regionale Veneta per la Sicurezza e la 
Polizia Locale; 
 
VISTA la D.G.R.V. n. 865 del 15/05/2012 con la quale la Giunta Regionale ha nominato il commissario 
ad acta ai sensi dell’art. 9 comma 2 della L.R. 53/93 e ne ha definito le funzioni; 
 
(omissis) 
 

DECRETA 
per quanto espresso in premessa 
 
1. di istituire il nuovo capitolo di Entrata n. 064003 “Recuperi e rimborsi diversi” da inserire al Titolo III 
della parte entrata del Bilancio, Categoria “Recuperi e rimborsi”, UPB “Recuperi e rimborsi”; 
 
2. di eseguire le seguenti variazioni di bilancio: 
 
variazioni in aumento sia in termini di competenza che di cassa 
 

capitolo 
ENTRATA 064003 Recuperi e rimborsi diversi Euro  65,42 

capitolo       
SPESA 011110 

Spese per le indennità di carica e di missione 
spettanti ai componenti il Consiglio di 
Programmazione e di Indirizzo 

Euro 900,00 

 
Variazioni in diminuzione sia in termini di competenza che di cassa 
 

capitolo       
SPESA 011120 

Spese per le indennità di carica e di missione 
spettanti ai componenti il Comitato Tecnico 
Consultivo 

Euro 834,58 

 
3. di disporre l’invio del presente provvedimento, alla Direzione Regionale Enti Locali, Persone Giuridiche 
e Controllo Atti per il seguito di competenza;  
 
4. di dare atto che il presente provvedimento è sospensivamente condizionato all’esito della procedura di 
controllo da parte della Giunta Regionale del Veneto;  
 
5. di disporne la pubblicazione per estratto sul sito Web della Scuola Regionale. 
 
       
   IL COMMISSARIO AD ACTA  
  - Marilena Desiderio - 

SCUOLA REGIONALE VENETA PER LA 
SICUREZZA E LA POLIZIA LOCALE  

istituita con legge regionale n. 24 del 23 novembre 2006 
codice fiscale 92212580283 

 

 


